当社は、平成28年３月期第４四半期（平成28年１月１日～平成28年３月31日）において、営業外収益を計上

しますので、お知らせします。

記

１．内容

平成28年３月期第４四半期において、持分法による投資利益1,044百万円を計上します。

２．業績に与える影響

　業績に与える影響等につきましては、本日公表の「平成28年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」を

営業外収益（持分法による投資利益）の計上に関するお知らせ

平成28年5月13日

各 位

会 社 名 日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 野 村 春 紀

（コード番号　1982　　東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部 財務部長 池 辺 俊 彰

（ＴＥＬ　03-6803-5960）

以　上

　業績に与える影響等につきましては、本日公表の「平成28年３月期 決算短信[日本基準]（連結）」を

ご参照ください。